
Direction :

EVRY-COURCOURONNES - Notre Dame de

Sion

Horaires valables à compter du 04 septembre 2023

Du lundi au vendredi

BRUNOY Hautes Mardelles 6:42

YERRES Rue de Villecresnes 6:46

BRUNOY Piscine 6:49

YERRES Place Gambetta 6:50

MONT GERON Saint Joseph 6:53

Eglise 6:56

Scierie 7:01

Glacière 7:02

VIGNEUX-SUR-SEINE Patte d'Oie 7:04

Mairie Arbre de la Liberté 7:07

Salvador Allende (rue Pierre Brossolette) 7:11

DRAVEIL Château des Sables 7:12

Brossolette Jeunon 7:14

Parc du Château 7:15

Jean Jaurès 7:16

Marcel Linard 7:17

Pavillon Bleu 7:18

Eglise 7:21

Centre Administratif Cour Chapuis 7:22

Villiers Garçons 7:24

Danton 7:26

Hôtel de la Forêt 7:28

La Coulette 7:30

HLM Pont de Ris 7:33

Parc de Champrosay 7:34

ET IOLLES Bois des Coudraies 7:43

EVRY-

COURCOURONNES

Saint Exupéry 7:47

Préfecture 7:50

Lycée Baudelaire 7:55

Lycée Notre Dame de Sion 8:00

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



Direction :

BRUNOY - Hautes Mardelles

Horaires valables à compter du 04 septembre 2023

Du lundi au vendredi

EVRY-

COURCOURONNES

Lycée Baudelaire 12:12 17:02 18:02

Lycée Notre Dame de Sion 12:20 17:10 18:10

Préfecture 12:25 17:15 18:15

Saint Exupéry 12:27 17:17 18:17

ET IOLLES Bois des Coudraies 12:30 17:20 18:20

DRAVEIL Parc de Champrosay 12:37 17:27 18:27

HLM Pont de Ris 12:38 17:28 18:28

La Coulette 12:39 17:29 18:29

Hôtel de la Forêt 12:40 17:30 18:30

Danton 12:41 17:31 18:31

Villiers Garçons 12:43 17:33 18:33

Centre Administratif Cour Chapuis 12:44 17:34 18:34

Eglise 12:45 17:35 18:35

Pavillon Bleu 12:47 17:37 18:37

Marcel Linard 12:47 17:37 18:37

Jean Jaurès 12:48 17:38 18:38

Parc du Château 12:49 17:39 18:39

Brossolette Jeunon 12:50 17:40 18:40

Château des Sables 12:50 17:40 18:40

VIGNEUX-SUR-SEINE Salvador Allende (rue Pierre Brossolette) 12:51 17:41 18:41

Mairie Arbre de la Liberté 12:54 17:44 18:44

Patte d'Oie 12:57 17:47 18:47

MONT GERON Glacière 12:59 17:49 18:49

Scierie 13:01 17:51 18:51

Eglise 13:05 17:55 18:55

Saint Joseph 13:08 17:58 18:58

YERRES Place Gambetta 13:11 18:01 19:01

BRUNOY Piscine 13:12 18:02 19:02

YERRES Rue de Villecresnes 13:14 18:04 19:04

BRUNOY Hautes Mardelles 13:18 18:08 19:08

Ne circule pas mercredi

Circule uniquement mercredi

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 


